平成 20 年７月 28 日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 フ ァ ー マ フ ー ズ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  金  武 祚

コード番号 ２ ９ ２ ９ （ 東 証 マ ザ ー ズ ）

問 合 せ 先 取締役経営企画部部長 皿谷和久

Ｔ Ｅ Ｌ ０ ７ ５ － ３ ９ ４ － ８ ６ ０ ０

当社社長保有株式の従業員等に対する贈与に関するお知らせ

当社代表取締役社長 金武祚（当社の主要株主であり筆頭株主）は、その所有する当社普通株式の一部

を、下記のとおり当社及び当社関連会社の役員・従業員に贈与することといたしましたのでお知らせいた

します。

記

１．贈与の内容

平成 20 年 7 月 28 日時点で在籍する当社及び当社関連会社の役員・従業員に対して、贈与日（平成

20 年８月 25 日予定）時点において継続して在籍する者を対象に、当社普通株式を贈与いたします。

２．贈与する株式数（予定）

400 株

３．贈与日

平成 20 年８月 25 日（予定）

４．贈与の目的

当社株式の保有を通じて、当社業績の向上及び株主価値の最大化への意欲を一層高めるために実施

するものであります。

５．その他

本贈与の実施に伴う、主要株主及び筆頭株主の異動はありません。

【ご参考】

金武祚の持株数と議決権比率

 持 株 数 議 決 権 比 率

贈 与 前 17,900 株 30.46％

贈 与 後（予定） 17,500 株 29.78％

（注） 上記議決権比率は、平成 20 年７月 28 日現在の発行済株式数 58,750 株をもとに算出してお

ります。

以上